АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2025 г.                                                      № 35

О запрете купания в неустановленных

местах на водоемах, расположенных
на   территории     Политотдельского
сельского поселения на период купального
сезона 2025 года

В связи с наступлением купального сезона и отсутствием на территории
Политотдельского сельского поселения организованных мест для массового отдыха людей
на водных объектах, во избежание несчастных случаев и риска травматизма,
администрация Политотдельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание в неустановленных местах на водоемах, расположенных на
территории Политотдельского сельского поселения.

2. Разместить соответствующую информацию на информационных стендах
расположенных в общественных местах и на  официальном сайте администрации
Политотдельского сельское поселение   в сети Интернет.

3. На территориях, не оборудованных для купания местах, Политотдельского сельского
поселения установить  соответствующие запрещающие знаки.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Политотдельского

сельского  поселения                                                И.Н.Толочёк